atender às demandas do Grupo no Brasil tendo em vista suas atividades comerciais. 

d) Objeto da transação: contrato de prestação de serviços técnicos. 

e) Principais termos e condições do acordo:  

• Vencimento do contrato: 25/06/2030 

• Valor previsto do contrato correspondente à parcela da Companhia (EUR): € 

19.994.838,88 (dezenove milhões, novecentos e noventa e quatro mil, oitocentos e trinta e 

oito euros e oitenta e oito centavos). 

• Garantias e seguro: não há  

• Forma de pagamento: Os serviços serão calculados trimestralmente para a cobrança dos 

montantes, de acordo com os preços estabelecido em contrato e as faturas serão emitidas 

no último dia útil do respectivo trimestre.